
Dodatek č. 11
smlouvy o zajištění služeb souvisejících se svozem odpadu 

č. 1178/2021 (0030822021) 

mezi smluvními stranami dne 15.2.2021 

(dále jen „Smlouva")

Smluvní strany:

Poskytovatel: SmP - Odpady a.s.
se sídlem Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice
ve věcech smluvních zast.: Ing. Alešem Kopeckým, místopředsedou představenstva 
ve věcech technických zast.: Ing. Jiřím Strouhalem, výkonným ředitelem 

veden u
IČO: 275 47 230 DIČ: CZ27547230
zapsaná v obchodním rejstříku KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 2804 
(dále jen „poskytovatel")

a

Objednatel: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
se sídlem: Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 15
zastoupen: Mgr. Romanem Mužíkem a Mgr. Ing. Jiřím Nováčkem, LL.M.-jednateli

Key Account manager,

veden u
IČO: 493 56 089 DIČ: CZ49356089
zapsaná v obchodním rejstříku MS Praha, oddíl C, vložka 19775
(dále jen „objednatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 11 smlouvy o zajištění služeb 
souvisejících se svozem odpadu

(dále jen „dodatek")

I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely mezi sebou Smlouvu, na základě níž je poskytovatel povinen zajišťovat 
pro objednatele služby související se svozem odpadu. Smlouva byla následně upravena 
dodatky č. 1 až č. 9.

2. S ohledem na potřebu objednatele byla snížena frekvence svozu odpadu.
3. Smluvní strany se dohodly na tom, že se zrušují veškerá ujednání v Příloze č. 1 ke Smlouvě a 

nahrazují se ujednáními uvedenými v Příloze č. 1, která je uvedena v příloze dodatku

1



1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny a jsou nadále 
platná a účinná.

2. Dodatek se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení.
3. Poskytovatel prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pokud se na dodatek 
vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv, dohodly se smluvní strany, že smlouvu 
uveřejní poskytovatel. Poskytovatel uveřejní dodatek vyjma poskytovatelem zvolených údajů 
a informací, jejichž vyloučení, resp. znečitelnění zákon o registru smluv a navazující právní 
předpisy připouští. Pro případ předejití pochybnostem objednatel prohlašuje, že je 
poskytovatel oprávněn uveřejnit veškerý obsah smlouvy a že není v tomto směru vázán 
žádnými pokyny objednatele; to platí i tehdy, není-li povinnost uveřejnění smlouvy zákonem 
o registru smluv stanovena nebo je-li sporná a poskytovatel přesto smlouvu v registru smluv 
uveřejní.

4. V platnost vstupuje dodatek dnem podpisu oběma smluvními stranami a v účinnost dne 
1.5.2023, v případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv, nabývá 
účinnosti nejdříve okamžikem uveřejnění smlouvy v registru smluv. Případné plnění stran 
v rámci předmětu Smlouvy v období od 1.5.2023 do nabytí účinnosti Dodatku se považuje za 
plnění podle Smlouvy ve znění Dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou ve 
znění Dodatku.

5. Účastníci smlouvy si Dodatek řádně přečetli, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem.

V Pardubicích dne 1 8 *04_ 2023

Bílé Předměstí, Hůrka 1803 
530 12 Pardubice © 

lč: 27547230 * piC: 042Tk&72?r

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.



Příloha č. 1 ke SMLOUVĚ č. 1178/2021 (0030822021)

Druhy odpadu + rozpis nádob, četnosti svozu a cen:

Směsný komunální odpad - kat. č. 20 03 01 - ktg. Ostatní
Umístění Typ

nádoby
Počet

ks
Četnost
svozu

Vyn Svoz.
den

Na Ležánkách 1624, 
Pardubice (UB)

K1100 1 1 3x týdně ne pondělí, středa 
pátek

Jana Zajíce-ČS MOL, 
Pardubice

K1100 1 2 lx týdně ne čtvrtek

Milheimova 2705, 
Pardubice (BOELS)

K1100 1 1 2x měsíčně ne čtvrtek 
sudé týdny

S.K.Neumanna 2819, 
Pardubice (JYSK)

K1100 1 1 lx týdně ne čtvrtek

Hradecká 574, 
Pardubice (Ramirent)

P 1201 1 2x měsíčně ne středa 
sudý týden

Přeloučská 93, 
Pardubice (Izomat)

K1100 1 1 2x měsíčně ne pondělí 
sudý týden

Třída Míru 112, 
Pardubice (TETA)

P 120 1 lx týdně ne čtvrtek

Bělehradská 548, 
LIDL Pardubice

K1100 1 1 lx týdně ne čtvrtek

Tovární 1395,
LIDL Chrudim

K1100 1 2 lx týdně ne úterý

Palackého 2760,
LIDL Pardubice

K11001 1 lx týdně ne pátek

Velkoobchod Ptáček, 
Staré Hradiště 176

K1100 1 1 lx týdně ne středa

Bělehradská 548,
LIDL Pardubice

K1100 1 2 lx týdně ne čtvrtek

Palackého 2760,
LIDL Pardubice

K1100 1 2 lx týdně ne pátek

Hůrka 1832,
LIDL Pardubice

K1100 1 3 2x týdně ne úterý
pátek

S.K.Neumanna 2708, 
Pardubice (ELZEL)

P 240 1 1 2x měsíčně ne čtvrtek 
sudý týden

Pražská 875, 
Pardubice Super ZOO

K1100 1 1 lx týdně ne čtvrtek

Tovární 1395,
LIDL Chrudim

K1100 1 1 lx týdně ne úterý

Poděbradská 385, 
Pardubice (TEDi)

P 240 1 1 lx týdně ne pátek

Pražská 199, 
Pardubice (Koberce 

Trend)

P 1201 1 ' lx měsíčně ne první čtvrtek 
v měsíci

Jednotk. cena 
/I ks/l rok

Vlastník
nádoby
SmP -

Odpady a.s.
SmP -

Odpady a.s.
objednatel

SmP -
Odpady a.s.
objednatel

SmP-Odpady
a.s.

SmP -
Odpady a.s.
objednatel

objednatel

objednatel

SmP-Odpady
a.s.

SmP-Odpady
a.s.

SmP-Odpady
a.s.

SmP-Odpady
a.s.

SmP-Odpady
a.s.

objednatel

SmP-Odpady
a.s.

objednatel

SmP-Odpady
a.s.

3



Plasty - kat. č. 20 01 39 - ktg. Ostatní
Umístění Typ

nádoby
Počet

ks
Četnost
svozu

Vyn Svoz.
den

Jednotk. cena 
/I ks/l rok

Vlastník
nádoby

Na Ležánkách 1624, 
Pardubice (UB)

K1100 1 3 2x týdně ne pondělí
čtvrtek

SmP - 
Odpady a.s.

S.K.Neumanna 2819, 
Pardubice (JYSK)

K1100 1 1 lx týdně ne středa SmP -
Odpady a.s.

Hradecká 574, 
Pardubice (Ramirent)

P 1201 1 2x měsíčně ne středa 
lichý týden

objednatel

Přeloučská 93, 
Pardubice (Izomat)

K11001 1 lx týdně ne středa objednatel

Velkoobchod Ptáček, 
Staré Hradiště 176

K11001 1 2x týdně ne pondělí
čtvrtek

SmP -
Odpady a.s.

Poděbradská 385, 
Pardubice (TEDi)

K11001 1 2x měsíčně ne středa 
lichý týden

objednatel

Pražská 875, 
Pardubice Super ZOO

K1100 1 1 2x měsíčně ne středa 
lichý týden

SmP -
Odpady a.s.

Papír a lepenka - kat. č. 20 01 01 - ktg. Ostatní
Umístění Typ

nádoby
Počet

ks
Četnost
svozu

Vyn Svoz.
den

Jednotk. cena 
/I ks/l rok

Vlastník
nádoby

Milheimova 2705, 
Pardubice (BOELS)

K1100 1 1 2x měsíčně ne středa 
liché týdny

objednatel

Hradecká 574, 
Pardubice (Ramirent)

P 1201 1 2x měsíčně ne středa 
lichý týden

objednatel

třída Míru 92, 
Pardubice (UC Bank)

P 1201 1 2x týdně ne pondělí
čtvrtek

objednatel

Přeloučská 93, 
Pardubice (Izomat)

K 11001 1 2x měsíčně ne středa 
lichý týden

SmP-Odpady
a.s.

Velkoobchod Ptáček, 
Staré Hradiště 176

K1100 1 1 lx týdně ne středa SmP -
Odpady a.s.

Pražská 875, 
Pardubice Super ZOO

K1100 1 1 lx týdně ne středa objednatel

Jana Zajíce-ČS MOL,
Pardubice

K1100 1 1 lx týdně ne středa SmP -
Odpady a.s.

Jednotkové ceny za poskytovanou službu jsou sjednány ve výši na jednu nádobu a uvedeny bez 
příslušné DPH.

V Pardubicích dne 1 8 ‘04_ 2023 

Za poskytovate

místopředseda představenstva 
SmP - Odpady a.s.

SmP - Odpady a. s.
Bílé Předměstí, Hůrka 1803 

530 12 Pardubice ®
!č: 27547230 • 0<C: Cil

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.


